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生コンクリート価格スライド表（基本体系：AE減水剤使用コンクリート）

生コンクリート価格スライド表

　基本体系:AE減水剤使用コンクリート

1) 普通セメント・高炉セメントB種

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

2) 早強セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

普通・高炉B種（28日）

8,12,15,18,21㎝

0

300

700

1,100

早強（7日）

8,12,15,18,21㎝

1,200

1,500

2,200

2,600

スランプ
呼び強度

スランプ
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（基本体系：AE減水剤使用コンクリート）

3) 中庸熱セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

4) 低熱セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

18

21

24

27

(注）上記の基本体系:AE減水剤使用コンクリートで呼び強度１８未満を選択される場合は、

       呼び強度１８と同じ価格となります。

中庸熱（28日）

8,12,15,18,21㎝

1,200

1,500

2,200

2,600

2,850

3,200

低熱（28日）

8,12,15,18,21㎝

1,950

2,450

スランプ
呼び強度

スランプ
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（高性能AE減水剤使用コンクリート（スランプ管理））

生コンクリート価格スライド表

　高性能AE減水剤使用コンクリート（スランプ管理）

1) 普通セメント・高炉セメントB種・早強セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

24

27

30

33

36

39

40

42

45

48
50
51

4,300 4,500 6,300 6,500

4,800 5,000 7,300 7,500

2,100 2,300 3,600 3,800

2,600 2,800 4,100 4,300

早強（7日）

23㎝

1,600 1,800 3,100 3,300

普通・高炉B種（28日）

8~21㎝ 23㎝ 8~21㎝

3,100 3,300 5,100 5,300

3,700 3,900 5,700 5,900

9,100 9,300
6,000 6,200
6,600 6,800

5,500 5,700 8,000 8,200

8,500 8,700

4,100 4,300 6,100 6,300

6,900 7,100 9,400 9,600

スランプ
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（高性能AE減水剤使用コンクリート（スランプ管理））

2) 中庸熱セメント・低熱セメント

単位:円／ｍ3（税抜）

セメントの種類

24
27
30
33
36
39
40
42
45
48
50
51

2,700 2,900 3,750 3,950
3,200 3,400 4,200 4,400

6,600 6,800

3,700 3,900 4,800 5,000

8~21㎝ 23㎝ 8~21㎝ 23㎝

5,400 5,600 6,800 7,000

4,200 4,400 5,450 5,650
4,800 5,000 6,200 6,400

8,000 8,200 8,950 9,150

低熱（28日）中庸熱（28日）

7,100 7,300 8,300 8,500
7,700 7,900 8,700 8,900

5,900 6,100 7,150 7,350
6,600 6,800 7,850 8,050

5,200 5,400

スランプ
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（高性能AE減水剤使用コンクリート（スランプフロー管理））

生コンクリート価格スライド表

　高性能AE減水剤使用コンクリート（スランプフロー管理）

1) 普通セメント・高炉セメントB種（28日）

単位:円／ｍ3（税抜）

42

45

48

50

51

54

55

57

60

2) 中庸熱セメント（28日）

単位:円／ｍ3（税抜）

42
45
48
50
51
54
55
57
60

50㎝ 55㎝ 60㎝ 65㎝

7,600 7,750 7,900 8,050

7,900 8,050 8,200 8,350

6,800 6,950 7,100 7,250

7,200 7,350 7,500 7,650

8,650 8,800 8,950 9,100

8,950 9,100 9,250 9,400

8,050 8,200 8,350 8,500

8,500 8,650 8,800 8,950

9,400 9,550 9,700 9,850

50㎝ 55㎝ 60㎝ 65㎝

7,700 7,850 8,000 8,150
8,100 8,250 8,400 8,550

8,800 8,950

8,950 9,100 9,250 9,400

8,500 8,650
8,800 8,950 9,100 9,250

10,150 10,300
10,300 10,450 10,600 10,750

9,700 9,850
9,550 9,700 9,850 10,000
9,850 10,000

9,400 9,550

スランプフロー
呼び強度

スランプフロー
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（高性能AE減水剤使用コンクリート（スランプフロー管理））

3) 低熱セメント（28日）

単位:円／ｍ3（税抜）

42
45
48
50
51
54
55
57
60

50㎝ 55㎝ 60㎝ 65㎝

8,750 8,950 9,050 9,200
9,050 9,250 9,450 9,600

7,800 7,950 8,100 8,250
8,200 8,400 8,550 8,700

11,000 11,200 11,350 11,550

10,000 10,200 10,400 10,550
10,300 10,550 10,700 10,850

9,200 9,450 9,600 9,750
9,850 10,050 10,250 10,400

スランプフロー
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（人工軽量コンクリート（普通セメント：AE減水剤））

生コンクリート価格スライド表

　人工軽量コンクリート（普通セメント:AE減水剤）

単位:円／ｍ3（税抜）

18

21

24

27

30

33

　注1）　人工軽量コンクリートのベース価格への加算となり、スランプの違いによる価格差はありません。

　注2）　出荷可能工場が限定されますので、予め協同組合にお問い合わせください。

　注3）　早強セメント使用および高性能AE減水剤使用コンクリートは協同組合にお問い合わせください。

1.65 1.55

1,200 3,000

2,700

4,700

5,200

5,700

6,200

3,200

1,700

2,200

1.85 1.75

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500 3,700 7,7006,000

6,700

3,500

4,000

4,500

5,000

気乾単重
呼び強度
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生コンクリート価格スライド表（モルタル）

生コンクリート価格スライド表

　モルタル

単位:円／ｍ3（税抜）

1:1

1:2

1:3

1:4

1:5

1:6

ベース＋6,000 ベース＋8,000

ベース＋4,000 ベース＋6,000

普通・高炉B種 早強・中庸熱

ベース＋10,500 ベース＋12,500

ベース＋3,000 ベース＋5,000

ベース＋2,000 ベース＋4,000

ベース＋1,000 ベース＋3,000

セメントの種類
配合
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生コンクリート価格スライド表（舗装用コンクリート）

生コンクリート価格スライド表

　舗装用コンクリート

単位:円／ｍ3（税抜）
セメントの種類

4.5

5.0

注1） スランプ２.５㎝の舗装コンクリートはプラント渡し（現場ダンプ）での価格、６.５㎝は現場渡し
   （工場のアジテータ車での搬入）価格です。

早期開放型コンクリート舗装（１DAY　PAVE）
   出荷可能工場、配合、価格については予め協同組合にお問い合わせください。

ベース＋6,000

ベース＋6,500 ー

普通・高炉B種（28日） 早強（7日）

2.5 6.5 2.5 6.5

ベース＋3,500 ベース＋4,000

ベース＋4,500 ベース＋5,000

ベース＋5,500

スランプ
曲げ強度
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生コンクリート価格スライド表（水セメント比指定（呼び強度換算表）AE減水剤）

生コンクリート価格スライド表

　水セメント比指定（呼び強度換算表）AE減水剤

指定W/C

65%以下

60％以下

55％以下

50%以下

45％以下

40％以下

注１） 骨材は砕石2005とする。
注２） 水セメント比45％、40％は高性能AE減水剤使用とする。

普通（28日） 高炉B種（28日） 中庸熱（28日） 早強（７日）

24 21 21 21

21 18 18 18

24 24 27

30 27 27 30

27

33 33 33

42 40 40 40

36
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生コンクリート価格スライド表（単位水量指定によるAE減水剤と高性能AE減水剤の区分表）

生コンクリート価格スライド表

　単位水量指定によるAE減水剤と高性能AE減水剤の区分表

《標準期》 〇：AE減水剤、●：高性能AE減水剤

N H BB M L N H BB M L N H BB M L

24ー15 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
27－15 〇 ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
30－15 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
33－15 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
36－15 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
24－18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 ― 〇 〇 〇
27－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 〇 ● 〇 〇 〇
30－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
33－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
36－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

《夏期》

N H BB M L N H BB M L N H BB M L

24ー15 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
27－15 〇 ● 〇 ● 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
30－15 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
33－15 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
36－15 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
24－18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 ― 〇 〇 〇
27－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 〇 ● 〇 〇 〇
30－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
33－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
36－18 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

注1） 上記区分表にない組合せについては、予め協同組合へお問い合わせください。
注2） 人工軽量コンクリートは別途協議とする。

175Kg/m3以下 180㎏/m3以下 185㎏/m3以下

175Kg/m3以下 180㎏/m3以下 185㎏/m3以下単位水量
セメントの種類

呼び強度スランプ

単位水量
セメントの種類

呼び強度スランプ
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生コンクリート価格スライド表（JASS5（2018）に基づく構造体強度補正値（S)の適用期間）

生コンクリート価格スライド表

　JASS5（2018）に基づく構造体強度補正値（S)の適用期間

普通セメント
補正値（N/mm2）

予想平均気温の範囲（℃）

補正期間

高炉セメントB種
補正値（N/mm2）

予想平均気温の範囲（℃）
補正期間

早強セメント
補正値（N/mm2）

予想平均気温の範囲（℃）
補正期間

中庸熱セメント
補正値（N/mm2）

予想平均気温の範囲（℃）
補正期間

6（暑中期間）

25以上

6（暑中期間）

7/10～8/30

6

0以上8未満

25以上
7/10～8/30

6
0以上13未満

11/17～3/6

4/5～7/9、8/31～10/20 10/21～4/4

11/1～3/24

6

6

25以上
7/10～8/30 3/25～7/9、8/31～10/31

11以上25未満

7/10～8/30

6（暑中期間）

2/11～7/9、8/31～12/5

3

6（暑中期間）
25以上

3
5以上25未満 0以上5未満

12/6～2/10

0以上11未満

3

8以上25未満

3/7～7/9、8/31～11/16

3
13以上25未満
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生コンクリート価格スライド表（その他の割増料金）

生コンクリート価格スライド表

　その他の割増料金

項番

円

円

円

円

円

円
円
円

円/m3

(4) 円/m3

円/m3

円/台

項目

時間外・休日出荷の割増料金
・早朝出荷
現場開始 午前６時～午前８時
（スポット・連続打設の場合）

500m3以上1,000m3未満

出荷キャンセル料金
(出荷の前日12時以降及び当日キャンセル）

※土曜日・日曜日・祝日稼働対応における キャン
セルは、理由の如何にかかわらずキャンセル料が
発生いたします。
※不測の天候急変を原因とする場合及び重大事故
など、社会的な容認性のある場合につきまして
は、不可抗力な事態として受け止め、協議いたし
ます。
※上記の取り決めに加えて別途、輸送車両料金
(40,000円/台×配車台数)などの損害実費を請求さ
せて頂きます。
※当日、出荷されても前営業日に確認した予定数
量を下回った場合、減少した数量に応じてキャン
セル料を右記載の通り請求させて頂きます。

現場開始 午後５時～午後８時
（スポットの場合）

・夕方出荷

1,000m3以上

割増金額

50,000

100,000

200,000

450,000

（基本料金:1物件1工場あたり）

(5)

同強度価格

積載量2.5m3以下同強度価格
積載量1.0m3以下同強度価格

(3)

(1)

(2)

・休日出荷
土曜日・日曜日・国民の祝日（日曜日と重なった
日は翌日）及び年末年始休日・夏期休日

1回の打設100m3以上

1回の打設30m3未満

100m3未満

100m3以上200m3未満

200m3以上300m3未満

300m3以上500m3未満

1回の打設30m3以上100m3未満

（基本料金:1物件1工場あたり）

ほか同強度価格

30,000 円/回

30,000 円/回

100,000
200,000
300,000
+2,000

別途協議

300,000

夜間出荷(午後8時～翌日午前6時)
※当協組組合員は、午後8時以降の出荷を前提とした出荷は行いません。
※災害復旧など緊急時またはやむを得ない理由で出荷する場合は、夜間出荷基本料金および割増料金などが発
生しますので、予め協同組合へお問い合わせください。
※出荷対応をする場合でも、出荷可能工場が限定されますので、予め協同組合にお問い合わせください。

大型車の空積

工場渡し ー1,000
+2,000
+3,000
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生コンクリート価格スライド表（その他の割増料金）

円/m3

円/台
(7) 円/m3

(8) 防凍剤の現場添加時練り混ぜ料金 円/m3

流動化剤の添加時練り混ぜ料金 円/m3

円/m3

円/台

(11) ローラー転圧（RCCP）コンクリート ベース価格 円/m3

(12) スリップフォームコンクリート 換算呼び強度 円/m3

(13) 吹付モルタル モルタル価格 円/m3

円/m3

円/m3

円/台
(15) フライアッシュセメント使用 普通セメント・高炉セメントB種と同額
(16) 豆砂利コンクリート 別途計算
(17) 水中不分離性コンクリート 別途計算

別途計算
洗浄料金（使用台数毎） 円/台

(19) 高流動コンクリート 別途計算
(20) 透水性コンクリート 別途計算

セメント量及び水セメント比指定の場合
（水密・水中コンクリートを含む）

戻りコン 円/m3

大型車 円/台
小型車 円/台

(注) （1）ベースとは : 普通セメント・高炉セメントB種使用の呼び強度18N/mm2（AE減水剤使用）の単位。
（2）戻りコンとは : アジテータ車より全く荷卸しせずに持ち帰った生コンクリート。
（3）残コンとは:アジテータ車から一部荷卸し後余って持ち帰るコンクリート。

特記事項
年度を超える⾧期納入物件につきましては、生コン原材料費の大幅な変動等が発生した場合は、
価格改定をお願いする場合があります。

持ち帰りコン(22)
残コン

(6)

杭打用・船積み用 同強度価格

小型車指定 積載量1.0m3以下同強度価格+3,000円/m3+小型指定

同強度価格

+3,000

+3,000

円/m3+1,000

5,000

(9)

(10)

洗浄料金（使用台数毎）

繊維補強コンクリートならびに気泡剤現場投入時
練り混ぜ料金（材料費及び人件費は別途）

※残ｺﾝについては現場にて処分をお願いします。

同強度価格（現場添加時）

同強度価格（工場添加時）

同強度価格（現場添加時）
同強度価格（現場添加時）

(21) 別途計算

エアーモルタル 1:5エアーモルタル ベース価格
洗浄料金（使用台数毎）

(14)

(18) カラーコンクリート

+5,000
+3,000

5,000

5,000

1:3エアーモルタル ベース価格

10,000
10,000
5,000

+100
+200
+200

+100

+5,000
+1,000
+3,000
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生コンクリート価格スライド表（その他の割増料金）

付帯事項

１．コンクリート試験費のご負担について
  試験の代行及び外部機関への試験依頼については、実費をいただきます。
２．生コンクリートのご注文方法
  生コンクリートのご注文は配合、工事名、納期、数量等を当協組の登録販売店、
  または、当協組営業部にご用命ください。
３．コンクリートのスランプ発注方法について

発注スランプは、荷卸し到着時点でのスランプにてお願い致します。打込み時のスランプで管
理される場合は打込み時のスランプに、現場場内運搬に伴うスランプの低下見込み分を加えた
値にて発注をお願い致します。
 尚、スランプの上限要求につきましては対応いたしかねます。

４．技術提案について
技術提案につきましては、対応できない場合もあるため、予め当協組営業部にご相談をお願
い致します。

5．荷卸し後の扱い
アジテータ車から排出された商品(ポンプ内残コン並びに先行モルタル含む)は現場での処理を

賜りますようお願い申し上げます。
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